
 

             
Sprawę prowadzi :Alicja KACZYŃSKA, tel.:+48 52 334-11-75, wew. *334, e-mail: alicja.kaczynska@torun.lasy.gov.pl 
 
Nadleśnictwo Zamrzenica, Zamrzenica 1A, 89-510 Bysław  
tel.: +48 52 33-41-175, fax: +48 52 33-41-173, e-mail: zamrzenica@torun.lasy.gov.pl 
 

 Nadleśnictwo Zamrzenica 

www.lasy.gov.pl 

 

Zn. spr. ZG.270.2.7.2021     Zamrzenica, dnia  02.12.2021 r.                                                                                                                                                                                                                                                    
 

 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 

    

  Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 
negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1129 - „PZP”) pn. „Utrzymanie 
przejezdności dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Zamrzenica w roku 2021” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Nadleśnictwo Zamrzenica jako 

Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 02.12.2021 r. do godziny 11:00  złożono 

następujące oferty: 

 

Nr oferty 

wg wpływu 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

lub imię i nazwisko i 

adres Wykonawcy 

Część 

zamówienia 

Cena oferty brutto 

(zł) 

za wykonanie 

1m2/1km 

Kryteria 

pozacenowe 

Okres gwarancji 

 

1 

Zakład Sprzętowo-

Transportowy Czesław 

Pawłowski 

Ul. Towarowa 1 

89-500 Tuchola 

 

2 

 

196,82 zł/1m2 

49 miesięcy 

 

3 

 

196,82 zł/1m2 

49 miesięcy 

 

2 

 

F.H.U. KIC-TRANS 

Piotr Różycki 

Ul. Broniewskiego 4 

 

1 

 

1968,00 zł/1km 

24 miesiące 

 

2 

 

280,44 zł/1m2 

50 miesięcy 

 

 

Otwarcie ofert nastąpiło poprzez użycie portalu JOSEPHINE. 


		2021-12-02T18:39:59+0100
	Piotr Puchowski




